



**Základní škola Bučovice 711, příspěvková organizace**  
škola zařazena do národní sítě projektu ZDRAVÁ ŠKOLA v ČR  
Školní 711, 685 01 Bučovice, IČO: 46271171, tel: 517 383 846, e-mail: zs@bucovice711.cz.



LIGNOMETAL s.r.o  
Podnásepní 457/1b  
602 00 Brno  
IČ: 26956756

v Bučovicích 1.10.2025

Věc: Objednávka č.92 /2025

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. 02625

nábytek do místnosti 202 a 203 na ZŠ Bučovice 711.

Celková cena 250 690,- Kč bez DPH

Děkujeme

Mgr. Miroslava Hanáková  
ředitelka školy

**Nabídka č.02625**
**Zadavatel:** ZŠ Bučovice

| Položka | popis                                      | ks | cena bez DPH v Kč |                      | Cena s DPH v Kč |                      |
|---------|--------------------------------------------|----|-------------------|----------------------|-----------------|----------------------|
|         |                                            |    | za 1 kus          | celkem               | za 1 kus        | celkem               |
|         | ředitelna                                  |    |                   |                      |                 |                      |
| 1       | 2-dv.skříň 8xpol. 80/45/190cm              | 2  | 15 460,00 Kč      | 30 920,00 Kč         | 18 706,60 Kč    | 37 413,20 Kč         |
| 2       | 2-dv.skříň dělená (pořadače) 80/45/190cm   | 1  | 16 120,00 Kč      | 16 120,00 Kč         | 19 505,20 Kč    | 19 505,20 Kč         |
| 3       | 2-zás.skříň 80/45/65cm                     | 4  | 8 840,00 Kč       | 35 360,00 Kč         | 10 696,40 Kč    | 42 785,60 Kč         |
| 4       | 2-dv.skříň 1xpol.95/60/65cm                | 1  | 9 890,00 Kč       | 9 890,00 Kč          | 11 966,90 Kč    | 11 966,90 Kč         |
| 5       | 2-dv.skříň (lednice) 95/60/65cm            | 1  | 7 410,00 Kč       | 7 410,00 Kč          | 8 966,10 Kč     | 8 966,10 Kč          |
| 6       | 4-zásuvkový kontejner 45/55/55cm           | 2  | 6 830,00 Kč       | 13 660,00 Kč         | 8 264,30 Kč     | 16 528,60 Kč         |
| 7       | krycí deska 240/45/3,6cm                   | 1  | 3 150,00 Kč       | 3 150,00 Kč          | 3 811,50 Kč     | 3 811,50 Kč          |
| 8       | krycí deska 278/45/3,6cm                   | 1  | 3 340,00 Kč       | 3 340,00 Kč          | 4 041,40 Kč     | 4 041,40 Kč          |
| 9       | krycí deska 190/60/3,6cm                   | 1  | 2 870,00 Kč       | 2 870,00 Kč          | 3 472,70 Kč     | 3 472,70 Kč          |
| 10      | rohový pracovní stůl 240/190/76cm          | 1  | 22 580,00 Kč      | 22 580,00 Kč         | 27 321,80 Kč    | 27 321,80 Kč         |
| 11      | přisedící stůl - kovová podnož             | 1  | 17 420,00 Kč      | 17 420,00 Kč         | 21 078,20 Kč    | 21 078,20 Kč         |
| 12      | police 240/26/125cm                        | 1  | 3 010,00 Kč       | 3 010,00 Kč          | 3 642,10 Kč     | 3 642,10 Kč          |
| 13      | police 190/26/125cm                        | 1  | 2 840,00 Kč       | 2 840,00 Kč          | 3 436,40 Kč     | 3 436,40 Kč          |
| 14      | police 278/26/125cm                        | 1  | 3 130,00 Kč       | 3 130,00 Kč          | 3 787,30 Kč     | 3 787,30 Kč          |
| 15      | ledkový pásek, trafo, elektroinstalace     | 1  | 4 960,00 Kč       | 4 960,00 Kč          | 6 001,60 Kč     | 6 001,60 Kč          |
|         | doprava, mont                              | 1  | 25 500,00 Kč      | 25 500,00 Kč         | 30 855,00 Kč    | 30 855,00 Kč         |
|         | předsíň                                    |    |                   |                      |                 |                      |
| 16      | 2-dv.skříň 6xpol. 40/31/200cm              | 1  | 10 130,00 Kč      | 10 130,00 Kč         | 12 257,30 Kč    | 12 257,30 Kč         |
| 17      | panel se zrcadlem 150/17/200cm             | 1  | 8 770,00 Kč       | 8 770,00 Kč          | 10 611,70 Kč    | 10 611,70 Kč         |
| 18      | 2-dv.skříň 6xpol. 70/38/205cm              | 1  | 10 930,00 Kč      | 10 930,00 Kč         | 13 225,30 Kč    | 13 225,30 Kč         |
| 19      | šatní stěna 2-dv.skříň, 1xpol. 75/38/200cm | 1  | 9 250,00 Kč       | 9 250,00 Kč          | 11 192,50 Kč    | 11 192,50 Kč         |
|         | doprava, mont                              | 1  | 9 450,00 Kč       | 9 450,00 Kč          | 11 434,50 Kč    | 11 434,50 Kč         |
|         |                                            |    |                   |                      |                 |                      |
|         |                                            |    |                   |                      |                 |                      |
|         |                                            |    |                   |                      |                 |                      |
|         | <b>Celkem</b>                              |    |                   | <b>250 690,00 Kč</b> |                 | <b>303 334,90 Kč</b> |

**Rekapitulace**

| Položka            | celkem bez DPH       | Celkem s DPH         |
|--------------------|----------------------|----------------------|
| 0                  | 250 690,00 Kč        | 303 334,90 Kč        |
|                    |                      |                      |
|                    |                      |                      |
| Mezisoučet         | 250 690,00 Kč        | 303 334,90 Kč        |
|                    | 0,00 Kč              | 0,00 Kč              |
| <b>Cena celkem</b> | <b>250 690,00 Kč</b> | <b>303 334,90 Kč</b> |

 Materiál: LTD 164 antracit, 515 písková  
 Záruka: 24 měsíců  
 Termín dodání: dle domluvy